de contegnaga notarii .'testibus . Rogatis . Die iovis

xxli. angusti. In presentia baldoyni de albrigonibus

suprascriptus .

Ego apolonius de hosmerinis notarius . dicti dom.

Jacobi predictis afI'ui et rogatus eins verbo perpe

tuavi et scripsi .

Ego tomasinus caroli notarius . a registro comunis

brixie exemplavi mandato dicti domini Jacobi tadoni

et in hoc registro scripsi.

CCXlll.

1286 . 22 angusti.

XVIII.

Pro cavethis de Rudiano.

(Inedito).

3° In Christi nomine. Consilinm domini Yosepi de

asulla judicis talis est. quod dicta tenuta et posses

sione comune et nunc comuni brixie . contra heredes

qdam dom . pacis de buchis de parte seu pro parte

cavetharum honorum . jurium et possessionum dicta

rum cavetharum de rndiano. quam partem predicti

lieredes qdam dom. pacis habent seu tenent et pos

sident aut per eos tenetur et possidetur. in castro

seu borgo seu terratorio terre de rudiano. Et

hoc quam dicti heredes . citati sunt ad domos . seu

ad raparias suas in civitate brixie . seu in terra de

comezano . quod ad certum terminum iam elapsum

debent comparere coram domino Jacobo tadone

judice deputato per comune brixie . ad bona et iura

comunis brixie . Inquirenda et recuperanda per se vel

per legiptimos defensores si volebant in aliquo dell

fendere jura sua si hoc habent vel ad eos pertinent

in dictis cavethis honoribus . juribus . et posses

sionibus dictarum cavetarum de rudiano comunis

brixie positis . In castro hurgo seu terratorio

de rudiano et non venerunt predicti heredes . nec

aliqnis pro eis ad defentionem ipsorum heredorum .

vel Juris quod predicti heredes . dicuntur heredes

in prediclis cavethis honoribus et juribus dictarum

cavetharum ut aparebat per litteras et scripturas

predictas in actis dicti judicis etc.

Latum pronunciatum et apertum fuit suprascri

ptum conscilium per domin.Jacobum tadonum ju

dicem infrascriptum et sic confirmatum in consilio

generali comunis brixie . super pallatio maioris co

munis brixie . die jovis xxii . angusti presentibus lau

rencio de pulverinis et apolonio de hosmerinis ro

gatis testibus .

Ego apolonius de hosmerinis notarius . de mandato

dicti judicis ab imbreviaturis lambertini contegnaga

notario. dicti judicis et voluntate doni. lambertini

exemplavi et scripsi .

Ego lambertus qdm cabriellis de contegnagis no

tarius. dictum judicein predictum conscilium scripsi

et tradidi ad registrandum predicto apolonio Comisi.

Ego tomasinus caroli notarius . registro a comunis

brixie exemplavi de mandato dicti dom.Jacobi tadoni

judicis .

CCXIV.

1286 . 22 angusti.

XIX.

Pro cavethis de Rudiano.

(Inedito).

4° In Christi nomine die jovis xxn.mensis angusti.

Dom . Jacobus tadonus judex statuit et decrevit dan

dam esse possessionem omnium jurium possessionum

bonorum . quos et quas tenent et possident de ca

vethis de rudiano . et occasione dictarum cavetharum

vel quasi possident heredes qdam dom . pacis de

buchis . Johanino lavezario pro comuni et nomine

comunis brixie .cuius est sindicus quam possessio

nem dedit et dandum esse decrevit exequendo et

executioni mandando conscilium hodie latum et aper

tum per predictum Judicein . In conscilio generali.

actum ad banchum dicti judicis sedentis pro tribunali

presentibus apolonio de hosmerinis et laurentio de

pulverinis notarii . Rogatis . testibus .

Ego apolonius de hosmerinis notarius . de mandato

Исп. Hist. Patr. XIX. 116
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дйсЕит judicem ab inbreviaturis lambertini de con

legnaga notario. dicti iudicis et de voluntate dom .

lambertini exemplavi et scripsi .

Ego lambertns qdam cabrielli de contegnagis no

tarius. dicti judicis predictam possessionem scripsi et

tradidi ad registrandnm predicto apollonio comissi .

Ego tomasinus caroli notarius . а registro comunis

brixíe exemplavi de mandato dicti dom . Jacobi ta

doni judicis .

CCXV.

1286 . 26 juni.
.__

XX.

Pro cavethis de Budiano.

(inedito).

5о Die veneris v1.exeunte inlío gualengus preco

comunis brixie . retulit согат дотйпо Jacobo tadono

judice infrascripto per se et sociis suis se preconi

zasse per loca consueta in civitate brixie. quod qui

libet qui tenet de cavethis de rudlano . et quilibet

qui tenet de terris dictarum cavetharum . et quilibet

qui habet honorem in dictis cavethis . et quilibet qui

vult eos defendere sive dictas cavethas comunis per

totam diem sint согат дйсЕо indice cum omnibus suis

rationibus ad dicendum et ad alegandum ius suum et

ad ostendendum rationes suas quas ostendere volun;

alioquin dictiis index sententialiter secundum juris

ordinem procedet ex officio suo . ad predicta non

obstante absentia eorum vel alicuius predictorum .

Ego apolonius de hosmerinis notarius. dicti dom.

Jacobi de scripturis meis sub dicto indice scriptis

verbo ipsius predicta exemplavi et scripsi.

Ego tomasinus caroli notarius. a registro comunis

brixie exemplavi de mandato dicti dom. Jacobi tadoni

judicis .

CCXVI.

1286. 29 juni.

XXI.

Pro cavethis (le Rudiano.

(Inedito).

6° Die lune tercio exeunte inllio . codezerns preco

comunis brixíe retulit согат dicto domino Jacobo

indice se ex dictum alta voce ex parte dicto indice

ante domnm habitationis qdam dom . pacis de bu

chis . Ibi ubi consueverat habitare in civitate brixíe.

si est aliquis qui velit respondere vel defendere he

redes qdm dicti dom. pacis vel si ipsos heredes vult

aliquid dicere vel petere in cavethis de rudiano.

quod ad х. dies sint согат дйсЕо judice .cum от

nibus suis rationibus . alioquin dictns judex pronun

ciet contra eos prodictas cavethas quas tenebant esse

comunis brixíe .

Ego apolonius de hosmerinis notarius4 dicti dom .

Jacobi de scripturis meis sub dicto index suprascri

ptis verbo ipsius predicta exemplavi et scripsi.

Ego tomassinus caroli uotarius. a registro comunis

brixie. exemplavi de mandato dicti дот .Jacobi

tadoni iudicis .

CCXVII.

1286 . 27 julii.

XXII.

(inedito).

7° In Christi nomine die sabati v. exeunte iullio .

In broleto comunis brixíe .prensentibus lafrancho .

calzono et venturino costa. et olivino ministralis

comunis brixie testibus . Rogatis . Ibi gratiadens gras

sus pro comunis brixíe preconizavit et exclamavit

publice et alta voce in dicto broleto . si est aliquis

qui velit defendere infrascriptos vel pro eis aliqua

inra producere.quod hinc ad diem lune proximum ve

nientem per emptionem et stantive sint согат дот.

iacobo tadono indice . cum omnibus suis rationibus

quas que volunt producere occasione terrarum et

possessionum de cavethis de rudiano quas tenent .

alioquin dictus judex procedet ex officio suo sen

tencialiter contra eos et quemlibet ipsorum non

obstante absentia eorum vel alicuius ipsorum . ЕЕ

pasinum saynguerram de ponpiano . ЕЕ aliprandinum

vel heredes de ponpiano ЕЕ brixianum de come~

zano. heredes . cilioli de comezano . heredes. dom .

pacis de bnchis . hered. dom . bonincontri de cocalio .

hered . ugonis pantani de logrado . zilianum de mar

tinengo de urceis veteribus illos de concesio .

Ego apolonius de hosmerinis uotarius. dicti do

mini iacobi de scripturis mei. sub dicto indice scri

ptis verbo ipsius judex. predicta exemplavi et scripsi.

Ego tomasinus caroli notarins a registro comunis

brixie . exemplavi de mandato dicti dom . Jacobi

tadoni iudicis .

CCXVIII.

1286. 23 juni.

XXIII.

Pro сапы/22.9 de Rudiano.

(Inedito).

8° Die mercurii vm . exeunte inllio.Antoniollus ra

vani Ministrali comunis brixie . retulit согат дйсЕо

domino indice se precepisse et citasse omnes infra

scriptos et fecisse omnia et singula que inlrascripta

litera contínetur . transmissa ex parte dicti judicis

que ambaxata venit die crastina. per totam diem per

emptionem . Tenor cuius litere talis est . Jacobus ta

donis index pro comuni brixíe . deputatus ad bona

et inra comunis brixie inquirenda et recuperanda.

consnlibns et comunibus de rudiano . ponpiano.
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trenzano de urceis veteris. de comezano. de co

calio . de logrado salutem vobis sue districte preci

piendo mandamus.qnatenus vissis presentibns excla

mari et preconizari publice et alta voce per terras

vestras faciatis . quod omnes tenenles et possiden

tes de cavethis de rndiano vel liabentes facere vel

petere . In predictis cavethis. In continentis . post

presentis predictarum literarum. coram nobis de

beant comparere cum omnibus suis rationibns def

fentionibus et alegationibns. quas volunt utere pro

predictis et etiam citetur omnes infrascripti. quod

ad dictum terminnm sint Coram nobis similiter cum

omnibus suis rationibus defentionibus et alegationi

bus.quas volnnt utere pro predictis cavethis.alioquin

contra vos et quemlibet vestros mediante justitia

procedemus . amplius non citatis . Et pasinns sayn

gnera . Et aliprandinus vel herede de ponpiano. Et

heredes quondam dom. petri roselli . Et Johannes

forbitus de trenzano.Et zilianus de martinengo de

urceis veteris. Et brixianus herede cilioli . Et heredes

dom . Pacis de buchis de comezano. Et tebaldns.

Et lleredes dom . bonincontri de cocalio . Et heredes

Ugonis pantani de logrado. Et lleredes bragerii de

bugis . Et heredes delaydi. Et heredes bona de tren

zano. Et heredes lovatini. Et bertolameus serasii .

Et muntenarins pro se et fratribus suis . Et Guiel

mns qdm castelini . Et Jacobinns borgessii participes

eins . Et dom . guielminus . Et dom . bertolinus de

cataneis de rudiano. et solvant Ministrali de merito

vie sue.

Et litere. Regate . Date . die veneris xva . iullii.

Ego apolonius de hosmerinis netarius. dicti iu

dice . et eins mandato Scripsi.

Ego apolonins de hosmerinis notarius.dicti indice .

de seripturis meis sub dicto indice scripsi verbo

ipsius predicta exemplavi et Scripsi.

Ego tomasinus caroli notarius . a registro massario

comunís brixie exemplavi de mandato dicti dom .

tadoni iudicis predicti.

CCXIX.

1286 . 31 angusti.

—_

XXIV.

Pro cavethis de Rudiano.

(Inedito).

9° In Christi nomine Conscilium domini raymundi

de burno judicis . tale est. quod detnr tenuta et pos

sessio comuni brixie . sen nnnc comunís brixie. pro

ipso comuni contra brixiannm capognini et contra

lleredes qdm zilioli capognini de comezano . et contra

zilianum de martinengo de urceis veteribns de от—

nibus terris et possessionibus fictis juribus. et ho

noribus quem qnas predicti habebant tenebant et

possidebant vel aliquas eorum de cavhelis rndiani.

et hoc cum predicti.citati sint legiptime quod ve

nerint et venirent et venire deberent et comparere

coram dom . Jacobo tathono indice ad inquirendnm

Ьопа comunis si volebant aliquod _ins hostendere vel

alegare vel producere in predictis et non vencrnnt

ipsi nec aliqnis pro eis sed fuerint et steternnt con

tumaces ipsi et quilibet eorum. Et lloc consulit dictus

index vissis dictis citationibns et visso registro et

vissis statutis comunis brixie super hoc loquentibus .

Latnm pronunciatum et apertum fuit suprascriptum

conscilium et sic confirmatnm per dom. Jacobum ta

donum indicem. In conscilio generali comunis brixie .

super pallatio maiori comunis brixie . die sabati nl

timo angusti . presentibns apolonio de hosmerinis et

coradino de gaydo notarii . testibns. Rogatis . Ego Gi

rardus de baxano notarius. dicti indicis . де scriptnris

meis sub dicto judice rogatis registravi et scripsi .

Ego tomasinus caroli notarins a registro massario

comunís brixie. exemplavi de mandato dicti dom.

Jacobi jndicis.

ССХХ.

1286 . 31 angusti.

XXV.

Pro слива/253 de Rudz'ano.

(Inedito).

10° In Christi nomine die sabati ultimo angusti.

Dom. Jacobus tathonus index statuit et decrevit dan

dam esse possessionem omnium iurinm possessio

num. honornm quos et quas tenent et possident de

cavetllis de rudiano et occasione dictarum caveta

rum vel quasi possident brixianus capognini et here

des qdam zilioli capognini de comezano et zilianus

de martinengo de urceis veteribus iohanino lavezario

predicti et nomine comunís brixie cuius est sindicus

ut constat per cartam factam per . . . quam possedit

dedit et dandnm esse decrevit exequendo et execu

tioni mandando conscilium hodie latum et apertum

per dom. indicem. In conscilio generali comunís

brixie . Асцит in pallalio maioris comunís brixie . ad

banchnm ubi sedet potestas . ipso judice sedente pro

tribunali presentie. apolonio de hosmerinis et cora

dino de gaydo notarii . testibus . Rogatis .

Anno domini millesimo . СС . Lxxxvl . Indict . хнн.

Ego girardinus de baxano notarius dicti indicìs

predictis affni et Rogatns Scripsi.

Ego tomasinus Caroli notarius. a registro massario

comunís brixie exemplavi de mandato dicti dom.

Jacobi indicis.

CCXXÍ.

.__

1286 . 22 angusti.

XXVI.

Pro слоев/123 de Rudiano.

(Inedito)A

l 1° Die iovis xxil . angusti martinus bouafidey im

nistralis comunís brixie. retulit coram dicto indice

se citasse et precepisse et fecisse omnia que conti

923 924LlBER POTHERIS

nentur in infrascripta litera . omnes infrascriptos et

quemlibet ipsorum ut hodie stantive et per emptie

nem ut scriptum est in infrascripta litera. essent et

comparerent ceram dicto indice. ut inferius conti

netur. tenor cuius litere talis est. nos Jacobus ta

donus index pro comuni brixie . constitutus ad inqui

renda et recuperanda bona et iura comunis brixie

heredibus qdm dom . pacis de buchis . brixiano capo

gnino . heredibus zilioli capognini de comezano. zi

liano de martinengo de urceis veteribus salutem.

Cum pluries vos et quemlibet jurium citati fecimus

ex parte nostra ut coram nostra presencia comparere

deberitis occasione cavetllarum de rudiano et ea pre

cepta in omnibus recusastis . Idcirco vobis per em

ptionem precipiendo mandamus . Ita quod dictum

preceptum valeat et teneat. amplius non citatis uno

pro omnibus quatenus hinc ad diem martis proximum

venientem coram notra presentia comparere debeatis

cum omnibus iuris rationibus quas producere velitis

occasione possessionum et iurium nostrarum quas

tenetis de cavetis rudiani. sciente si dictum pre

ceptum per emptionem vobis factum recusaveritis

contra vos procedemus . In dando possessionem sin

dico comunis brixie nomine comunis brixie super

possessione et iuribus quas tenetis et possidetis pro

cavethis de rndiauo.

Et solvant ministralis die mercurio vie sue et te

neant comunia facere solvuut de bonis eorum om

nium . Datum die dominice xvin. angusti.

Ego apolonius de hosmerinis notarius dicti iudicis.

Verbo eius scripsi.

Ego Thomasinus caroli notarius . a registro massa

rio comunis brixie exemplavi de mandato dicti dom.

Jacobi tadoni iudicis.

CCXXII.

1286 . 24 octubris.

XXVII.

Pro cavethis (le Rudiono.

(Inedito).

12° In Christi nomine conscilium sapientum vide

licet dominorum arzufli de casali alto et raymundi de

burno iudicum assumptorum per virum discretum

dom .Jacobum tadonem judicem de mediolano per

comune brixie . electum et deputatum ad inquiren

dum et recuperandqu possessiones.res . et bona dicti

comunis seu dicto comuni pertinentia. super eo

quod dictus dom .Jacobus index proponit.alegat et

dicit pro parte comunis brixie . Infrascriptos no

billes videlicet dom. baldu de martinengo et dom.